
 

 

UCHWAŁA NR XLV/311/2022 

RADY GMINY JEŻÓW 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie opłaty targowej na terenie Gminy Jeżów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005, 1079, 1561), art. 15 ust. 1, 

art. 19 pkt 1 lit. a, pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1452, zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1512), art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1540, zm.: Dz.U. z 2021 r. poz. 1598, 2076, 2105, 2262, 2328, z 2022 r. 

poz. 835, 974, 1265, 1301), Rada Gminy Jeżów uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych, jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach na obszarze Gminy Jeżów. 

§ 2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 3. Wysokość stawek dziennych opłaty określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty targowej zobowiązanych do jej poboru wyznacza się: 

1) Szymona Adamczyka, syna Andrzeja; 

2) Mariusza Pietrzyka, syna Włodzimierza; 

3) Ewelinę Kencler, córkę Mirosława. 

3. Ustala się wynagrodzenie prowizyjne za inkaso w wysokości 30% pobranej kwoty opłaty targowej 

liczonej w okresach miesięcznych. Wynagrodzenie płatne jest do 10 każdego miesiąca za miesiąc poprzedni na 

podstawie złożonego dokumentu w formie rachunku. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały tracą moc: 

1) uchwała Nr XIV/93/2015 Rady Gminy Jeżów z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie opłaty targowej (Dz. 

Urz. Woj. Łódzkiego z 2015 r. poz. 5603); 

2) uchwała  Nr XIX/143/2020 Rady Gminy Jeżów z dnia 9 września 2020 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 

XIV/93/2015 z dnia 15 grudnia 2015 r. w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 

5243); 

3) uchwała nr XXX/209/2021 Rady Gminy Jeżów z dnia 4 października 2021 r. zmieniająca uchwałę 

w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2021 r. poz. 4822). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Jeżów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 grudnia 2022 r.

Poz. 7639



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2023 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jeżów 

 

 

Michał Matysiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7639



Załącznik do uchwały Nr XLV/311/2022 

Rady Gminy Jeżów 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

Określa się dzienne stawki opłaty targowej w następujących wysokościach: 

1) przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, skrzynki, wiadra oraz innych pojemników - 5,00 zł; 

2) przy sprzedaży wymagającej zajęcia placu pod stoisko określone jako stragan, stół, namiot o powierzchni: 

a) do 15 m² - 5,00 zł, 

b) powyżej 15 m² do 30 m² - 15,00 zł, 

c) powyżej 30 m² - 30,00 zł; 

3) przy sprzedaży wymagającej zajęcia placu pod samochód osobowy, ciągnik rolniczy z przyczepą, 

samochód dostawczy o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony i samochód ciężarowy o dopuszczalnej 

masie całkowitej powyżej 3,5 tony - 15,00 zł; 

4) przy sprzedaży wymagającej zajęcia placu pod samochód osobowy, ciągnik rolniczy z przyczepą oraz 

samochód dostawczy o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony i samochód ciężarowy o dopuszczalnej 

masie całkowitej powyżej 3,5 tony z prawem do zajęcia dodatkowej powierzchni: 

a) do 15 m² - 10,00 zł, 

b) powyżej 15 m² do 30 m² - 20,00 zł, 

c) powyżej 30 m² - 40,00 zł; 

5) przy sprzedaży wymagającej zajęcia placu pod zadaszeniem, określonego jako stragan, stół o powierzchni: 

a) do 8 m² - 10,00 zł, 

b) powyżej 8 m² do 16 m² - 15,00 zł, 

c) powyżej 16 m² - 30,00 zł; 

6) przy sprzedaży wymagającej zajęcia placu pod zadaszeniem, określonego jako stragan, stół wraz z zajęciem 

placu pod samochód osobowy, ciągnik rolniczy z przyczepą oraz samochód dostawczy o dopuszczalnej 

masie całkowitej do 3,5 tony i samochód ciężarowy o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony 

o powierzchni: 

a) do 15 m² - 15,00 zł, 

b) powyżej 15 m² do 30 m² - 25,00 zł, 

c) powyżej 30 m² - 45,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7639


		2022-12-16T13:12:02+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




